segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48950-000, Uauá/BA
Tels.: (74) 3673-1938 / 1707 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no art. 65, inciso I, letras “a” e “b”, e § 1º, da Lei nº 8.666/93, consoante à exposição

dos motivos da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, além dos pareceres da

Comissão Permanente de Licitação, da Divisão Contábil e do setor jurídico, preenchidos todos os

requisitos legais, RATIFICO os atos praticados e AUTORIZO as alterações no Contrato nº

329/2017, nos termos propostos.

Seja a contratada cientificada para assinatura do respectivo termo.

Uauá/BA, 31 de março de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92441E2AFA863C2458743A15A2DDEBB2

		2017-07-03T11:05:40-0300